АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_15.12.2021__ № _1004_

                   с. Смоленское

Об изменении вида разрешенного

использования

Руководствуясь результатом публичных слушаний от 07.21.2021г., в соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 N 191-ФЗ,  с пунктом 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 г.  № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 № П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", а также письма Минприроды Алтайского края от 25.11.2021 № 24/ПА/14418 Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым  номером 22:41:040701:2187 площадью 25 277 кв.м., находящегося по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Смоленский район, в части «Пономарева Лога», участок №2, с вида «Для сельскохозяйственного производства» на вид  «Ведения садоводства» (код 13.2).
2. Предупредить Боровикова В.А. и Боровикову М.А., что земельный участок с кадастровым номером 22:41:040701:2187 частично расположен в водоохраной зоне и прибрежной защитной полосе водотока Пономарев, использование земельного участка с указанной целью необходимо производить с соблюдением водного и природоохранного законодательства РФ ( часть  15  статьи 65 Водного кодекса РФ от 03.06.2006 № 74-ФЗ).
3. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  района                                                                                                 Л.В. Моисеева